
Regionálnı	́svaz	stolnıh́o	tenisu	Vyškov,	z.s.		

                                                   Zpráva č. 1/2025-2026                                                13. 6. 2025 

1. Valná hromada RSST Vyškov, z.s. 

1.2. Účast na VH  

VH RSST Vyškov se zúčastnilo celkem 30 zástupců oddílu s právem hlasovacím, 5 členů VV 
RSST Vyškov a 2 hosté. 
VH RSST Vyškov, z.s. se nezúčastnil zástupce oddílu SPŠ Bošky Bošovice  
( dále viz. Pokuty ) 

Předseda VV poděkoval  Zdeňku Daňkovi st. za dlouholetou práci ve prospěch RSST Vyškov, 
z.s. a jménem VV a účastníků VH mu věnoval dar v podobě poháru. 

1.2. Schválení dokumentů a návrhů VH 
1.2.1. Schválené dokumenty 

       -     Rozpis soutěže 2025 - 2026 se schválenými změnami uvedenými ve  
              Zprávě č. 1 VV RSST Vyškov, z.s. 
       -     Poplatky a sazebník pokut se schválenými změnami uvedenými ve  
              Zprávě č. 1 VV RSST Vyškov, z.s. 
       -     Adresář a tabulka soutěží 
       - Žebříček mužů - zpracovaný a schválený VV RSST Vyškov, z.s. po  
                                                       skončení sezóny 2024 - 2025 dne 28. 5. 2025        
       -     Žebříček mládeže - zpracovaný a schválený VV RSST Vyškov, z.s. po  
                                                       skončení sezóny 2024 - 2025 dne 28. 5. 2025 

1.2.2. Schválené návrhy na VH 

       -    Na návrh VV RSST Vyškov, z.s. VH vyjádřila souhlas s doplněním Arnošta Hladkého 
            do VV RSST Vyškov, z.s. místo Zdeňka Daňka st. 

- Příspěvek od RSST Vyškov, z.s. na republikové turnaje mládeže.                          500,-Kč 
             ( pla4 pro turnaje, které jsou organizovány mimo JmK ) 

- Příspěvek od RSST Vyškov, z.s. oddílu, který organizuje a řídí tyto akce :                                       
(OP mužů, OP žen, OP mládeže U11-U15-U9, OP mládeže U13 -U17 a organizuje 
jednotlivá soutěžní kola ŽL)                                                                                    1 000,-Kč 

- Poplatek za každé přihlášené družstvo do soutěží řízených RSST Vyškov, z.s.                
OP, OS I, OS II,   OS III, OS IV                                                                                       500,-Kč 

              ( pla4 pro oddíly, které odvádějí evidenční poplatky JmSST) 

Platby na účet: RSST Vyškov,z.s., číslo účtu : 250760766/0300, var. symbol = 34, číslo klubu v Registru ČAST, specifikace poplatku 



Regionálnı	́svaz	stolnıh́o	tenisu	Vyškov,	z.s.		

- Vedoucí domácího družstva ve všech soutěžích řízených RSST Vyškov, z.s. pořizuje 
zápis o utkání na formuláři schváleném ČAST nebo může provádět zápis o utkání      
on-line. 

             ( S provedením zápisu o utkání on-line musí předem souhlasit vedoucí hostujícího  
               družstva ) 

       -    Přihlášku do soutěže pro sezónu 2026 - 2027 podá oddíl na formuláři    
             zveřejněném na stránkách RSST ve složce Ostatní zprávy. 
             Řádně vyplněnou přihlášku zašle v elektronické podobě sekretáři VV RSST Vyškov, z.s.  
             nebo  
             oddíl může zpracovat Přihlášku do soutěže přes Registr ČAST - Klub - Družstva klubu -  
             Přihláška do soutěže. 
             ( v tomto případě je povinnosS oddílu předem informovat o způsobu podání  
               Přihlášky do soutěže sekretáře VV RSST Vyškov, z.s. Jaromíra Flösslera ) 

       -     V zápise o utkání výsledek zápasu 3 : 0 WO nebo 0 : 3 WO je možný pouze v případě  
              zranění hráče.           
              V jiném případě se do zápisu utkání uvede výsledek zápasu 3 : 0 nebo 0 : 3. 
              Tento výsledek se započítává do hodnocení hráče v systému eSTeR. 

       -     V případě odloženého utkání vedoucího domácího družstva zajisa 
             zveřejnění dohodnutého termínu na stránkách ČAST ve STIS-u nejpozději 3 dny před  
             termínem odehrání utkání. 
        
       -     Při vkládání zápisu o utkání v elektronické podobě na STIS se nemusí uvádět  
             výsledky jednotlivých setů (míčky). Stačí vypsat pouze konečný stav jednotlivých  
             zápasů. ( např.: 3 : 0, 3 : 1, 3 : 2, 0 : 3, 1 : 3, 2 : 3, …) 
 V písemném zápisu o utkání musí být  výsledky jednotlivých setů (míčky) uvedeny.   
   
       -     Okresní přebory v sezóně 2025 - 2026 organizovat ve dvou termínech a to : 
 v jednom termínu v kategorií OP muži a OP ženy  
             v jednom termínu OP mládeže společně U11, U15, U19 a společně U13, U17 

       -     Pořádání OP :                                                                                                                                 
             OP mužů  - organizuje a řídí TJ Partyzán Heršpice 
 OP žen   - organizuje a řídí TJ Sokol Luleč 
 OP U11,U15, U19 - organizuje a řídí TJ Sokol Vážany 
 OP U13, U17  - organizuje a řídí TJ Sokol Bučovice  
             Pořádající oddíl zpracuje a zašle propozice okresního přeboru na e-mail:  
             jan.frimmer@seznam.cz                                                

Platby na účet: RSST Vyškov,z.s., číslo účtu : 250760766/0300, var. symbol = 34, číslo klubu v Registru ČAST, specifikace poplatku 

mailto:jan.frimmer@seznam.cz


Regionálnı	́svaz	stolnıh́o	tenisu	Vyškov,	z.s.		

             Termín:   3 týdny před pořádáním OP  

1.2.3. Neschválené návrhy 

       -  Vedoucí domácího družstva je povinen před utkáním pořídit společnou fotografii  
          družstev. 
       -  V 5 posledních kolech v jednotlivých soutěžích OP, OS I, OS II, OS III, OS IV není  
          povoleno odložení utkání. Je povoleno pouze přehrání utkání. 
       - OP ve všech kategoriích mužů, žen, mládeže organizovat v jednom termínu. 
       - Nákup publikace vydané ČAST v hodnotě 690,-Kč, za kus pro všechny oddíly RSST     
          Vyškov. 
        

2. Důležitá upozornění 

VV RSST Vyškov, z.s. upozorňuje vedoucí oddílů na : 
- Zaplacení evidenčních poplatků na účet RSST Vyškov, z.s.       Termín :  30. 6. 2025   
- Zpracování soupisek družstev          Termín :  31. 8. 2025 

3. Pokuty 

VV RSST Vyškov, z.s. uděluje oddílu SPŠ Sošky Bošovice pokutu 300,-Kč   
Důvod: Neúčast zástupce oddílu na VH dne 13. 6. 2025. 
Splatnost pokuty :                                                                                          Termín : 27. 6. 2025 

4. Schůze VV RSST Vyškov, z.s. 

Příša schůze VV RSST Vyškov, z.s. bude dne 3. 9. 2025 v 15:00 hod. V restauraci Lelště u 
Kopinců ve Vyškově. 

Předseda STK    Předseda VV    Sekretář 
Ján Frimmer    Ladislav Zubal    Jaromír Flössler 

Platby na účet: RSST Vyškov,z.s., číslo účtu : 250760766/0300, var. symbol = 34, číslo klubu v Registru ČAST, specifikace poplatku 


